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Nr_|FAKULTET PROGRAM STUDIMI 1D MATURANTI
1 | Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inx| io Teknologji Informacioni) 190100300001
2 |Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimik i0 Teknologji Informacioni) 193555800013
3 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri: i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inx| i io Teknologji Informacioni) 193220300160
4 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, In; io Teknologji Informacioni) 191755100163
5 _|Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, io Teknologji Informacioni) 190760200035
6 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, In; i0 Teknologji Informacioni) 191112700049
7__|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inx| io Teknologji Informacioni) 193724500056
8 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimik io Teknologji Informacioni) 193724500058
9 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, io Teknologji Informacioni) 19 600079
10 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanik i0 Teknologji Informacioni) 193625000077
11 |Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri: i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, io Teknologji Informacioni) 192526600030
12 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimik io Teknologji Informacioni) 191216700109
13 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri: i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, io Teknologji Informacioni) 191618900001
14 | Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimik i0 Teknologji Informacioni) 193440600018
15 _|Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191935700009
16 _|Fakulteti i i dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimiks io Teknologji Informacioni) 191960500009
17 _|Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191948600049
18 |Fakultetii jerisé, dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimik io Teknologji Informacioni) 191936800036
19 _|Fakultetii Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191936800145
20 |Fakulteti jerisé, dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimik io Teknologji Informacioni) 191936800208
21 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191937400028
22 |Fakultetii i dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimiks io Teknologji Informacioni) 191937900508
23 |Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191938200008
24_|Fakulteti i jerisé, dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimik io Teknologji Informacioni) 191938200237
25 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191939400401
26 |Fakulteti ierisé, dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimiks io Teknologji Informacioni) 191946100002
27_|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191940200018
28 |Fakultetii i , dhe Inxhinieri Industri: i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimik i0 Teknologji Informacioni) 192060300038
29 _|Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191937900563
30 | Fakulteti i i 3 dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimik i O Teknologji Informacioni) 191939400484
31 _[Fakulteti i Inxhinierisé, Informatikés dhe Arkitekturés Inxhinieri Industri i Elektrike,Inxhinieri Mekanike, Inxhinieri Kimike, iO Teknologji Informacioni) 191705900368
32 [Fakultetii jerisé, dhe Inxhinieri Industri i Elektrike, Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimiks io Teknologji Informacioni) 191939300297




